SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN VĂN THOẠI

Số:            /TB-THPTNVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày            tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách học sinh không đủ điều kiện dự thi

tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024

 - Căn cứ Điều 12 Quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông (THPT) ban

hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020, được sửa đổi,

bổ sung tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021, Thông tư số

06/2023/TT-BGDĐT ngày 24/3/2023 và Thông tư số 02/2024/TT-BGDĐT ngày

06/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT);

 - Căn cứ kết quả xếp loại học lực và hạnh kiểm của học sinh lớp 12 năm học

2023-2024 của Trường THPT Nguyễn Văn Thoại;

Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo danh sách học

sinh không đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp THPT năm 2024, cụ thể như sau:

TT Lớp Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh

Xết loại

cả năm
Điều kiện dự

thi tốt nghiệp

THPT
Hạnh

kiểm

Học

lực

1 12/4 Dương Hồng Anh 11/10/2006 Đà Nẵng Yếu Yếu

Không đủ điều

kiện dự thi tốt

nghiệp THPT

2 12/7 Trần Thị Mỹ Ngọc 05/11/2006 Đồng Nai Yếu Kém

Không đủ điều

kiện dự thi tốt

nghiệp THPT

 Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Văn Thoại thông báo cho học sinh và

cha mẹ học sinh được biết./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- HS và CMHS trong danh sách;

- Website trường;

- Lưu VT, VP.

 Đặng Hùng Thương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Châu<chaun@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:15:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng Thương<thuongdh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:28:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:28:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T15:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN VĂN THOẠI<thptnguyenvanthoai@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!